
_75/ k“ 5222) 722%

 

DODATEK Č. 1

Smlouvy o dílo evidované pod č. 127

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „občanský zákoník“)

a V souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha —— Dubeč

Sídlo: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 — Dubeč

zastoupena: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČ: 00240134

DIČ: C200240184

Bankovní spojení: 0503252998/6000 PPF banka, a.s.

Zhotovitel: Basano s.r.o.

Sídlo: Poupětova 1293/11, Praha 7

Zapsána v OR vedeném městským soudem oddíl C, Vložka 185209

zastoupena: lng. Martinem Kultem

IČ: 24170577

DIČ: CZ24170577

Bankovní spojení: 203970816/0600 GE MoneyBank, a.s.

I. Preambule

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen V návaznosti na veřejnou zakázku s názvem

„Rekonstrukce hygienického zázemí — DPS Praha—Dubeč, druhá etapa“ vyhlášenou

objednavatelem.

. 2. Dne 9.8.2021 uzavřely smluvní strany V souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník), a V souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.

SOD 127 (dále též „Smlouva“).

3. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavebního díla „Rekonstrukce hygienického

zázemí — DPS Praha-Dubeč, druhá etapa“, která se týká rekonstrukce hygienického

zázemí 29 bytových jednotek V objektu DPS Praha—Dubeč.



II. Předmět dodatku

Tento dodatek č. 1 mění závazek ze Smlouvy o dílo tímto způsobem:

Předmět smlouvy viz článek č. 2 odst. 2.2. se mění o vícepráee a méněpráce
a dodávky

blíže specifikované
ve Změnove'm listě č. 1 a č. 2, které jsou přílohou č.. 1 tohoto dodatku.

Článek č. 5 v souvislosti se změnou ocení díla dle tohoto Dodatku se upravuje celková

cena za dílo o částku 233 994,57 Kč bez DPH, tj. 283 133,43 Kč s DPH, a celková cena

díla činí 5 712 157,71 Kč.

II I. Závěrečná
ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. SOD 127 ze dne 9.8.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto Dodatk
em výslovně dotčená., zůstávají

beze změny v platnosti a jsou závazná i pro tento Dodatek.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech

s platností originálu. Kaž
dá

smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dne
m podpisu oprávněných

zástupců obou
smluvních stran

a účinnosti dne
m uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOD 127 před jeho

podpisem přečetly a porozuměly
jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené

podpisy.

l

V Praze dne l'— M jó? 4

V Praze dne 3. 767. aŽcQQ/

   
Objednatel

Zhotovite


